Ofício 12/2023 Marabá-PA, 26 de abril de 2023.

À Prefeitura Municipal Nova Ipixuna – PA.

Att. Senhora Maria da Graça Medeiros Matos Prefeita Municipal

Senhora Prefeita,

Venho em resposta ao Ofício nº 024/2023 – GP/LIC do Gabinete da Prefeita de Nova Ipixuna,

informar a Vossa Excelência que nossa empresa: REPRESENTANTE DA EMPRESA NOVA

VIDA COMERCIO E SERVICOS DE AUTO PECAS LTDA. manifesta-se FAVORÁVELMENTE

pela Adesão do Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME, ao Lote: 003, arrematado

por nossa empresa no Registro de Preços do Pregão Eletrônico – PE 23/2023/PMNI - SRP,

firmado com o Município de Nova Ipixuna, conforme legislação pertinente em vigor.

Garantimos ainda a manutenção dos preços e condições estabelecidas no instrumento

convocatório e na Ata de Registro de Preços.

Diante do exposto encaminhamos documentação requerida em anexo.

Sem mais para o momento, elevamos votos de consideração.

NOVA VIDA

COMERCIO E

SERVICOS DE AUTO

PECAS

LTDA:336496270001

27

Assinado de forma

digital por NOVA VIDA

COMERCIO E SERVICOS

DE AUTO PECAS

LTDA:33649627000127

Dados: 2023.04.26

10:09:38 -03'00'

NOVA VIDA COMERCIO E SERVICOS DE AUTO PECAS LTDA

CNPJ: 33.649.627/0001-27